SaJaran Proglam

Capaian Program {lndikator) GIscII

Kegiatan 5.04.01.1.05 Administrasi Kepeqawaian Perangkat Daenh

organisasi

Unit 5,O4.O.OO,O.OO.22.OOOO EAOAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

AlokasiTahun 2020 Rpo (nolrupiah)

AlokasiTahun 2021
Rp688.381.260 (enam ratus delaPan Puluh delaPan juta tiga ratus delaPan PUluh satu ribu dua ratus

enam puluh rupiah)

AlokasiTahun 2022 Rpo inol rupiah)

lndikator dan Tolok Ukur l(inerja Kegiatan

lndikatot Tolok Ukur Kincrja Target Kineria

capaian Kegiatan

Ma5ukan Dana yang dibutuhkan Rp688.381.260

Keluaran

Hasil

Kelompok Sasaran Kegiatan

Sub Kegiatan 5.04.01.1.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya